

## NOTICE

To be put up on 09 NOV 2021

To be removed on

Class

Students who have taken 2 doses of COVID-19 vaccine are allowed to attend offline classes in college classrooms from 20.10.2021 vide Maharashtra Government Resolution No.Sankirn 2021/pr.kr.6/vishi-3,dt.13.10.2021.

Regular offline classes of college will commence from 15.11.2021. All students are hereby informed to strictly observe following rules in the wake of COVID-19 prevention and control guidelines.

- 1.Students must carry certificate of both vaccine doses.
- 2.Should wear mask.
- 3.Should follow Social Distancing rules
- 4.Students must not crowd /gather in the college campus.
- 5.Should wash their hands time to time.
- 6.Use sanitizer frequently.



Principal

Handwritten signature and date: 09/11/21

## NOTICE

To be put up on

09 NOV 2021

Class

To be removed on

पुणे महानगरपालिका क्षेत्रातील सर्व महाविद्यालयांचे नियमित वर्ग कोविड प्रतिबंधात्मक लसीकरणाचे दोन मात्रा(डोस ) पूर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांसाठी दिनांक २० ऑक्टोबर २०२१ पासून सुरु करण्यास परवानगी देण्यात आली आहे. (शासन निर्णय क्र .संकीर्ण २०२१/प्र.क्र.६/ विशी -३ दि. १३ ऑक्टोबर २०२१ नुसार)

सोमवार , दि. १५.११.२०२१ पासून महाविद्यालयात नियमित तासिका सुरु होत आहेत. विद्यार्थ्यांनी महाविद्यालयात येते वेळी covid १९ प्रतिबंधाच्या पार्श्वभूमीवर खालील नियमांचे काटेकोर पालन करावे.

१. कोरोना प्रतिबंधक दोन डोस घेतल्याचे प्रमाणपत्र सोबत असावे.
२. महाविद्यालयात वावरताना तोंडावर मास्क लावणे बंधनकारक आहे .
३. विद्यार्थ्यांनी आपापसात योग्य अंतर ठेवणे (Social Distancing) आवश्यक आहे.
४. कोठेही गर्दी करू नये.
५. वेळोवेळी साबणाने हात स्वच्छ करावा.
६. सॅनिटायझरचा वेळोवेळी वापर करावा.



प्राचार्य

8/11/21  
9/11/21